

IIC TRADE ApS

Refshalevej 213A 1
1432 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/08/2020

Rune S. Bosselmann

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IIC TRADE ApS
Refshalevej 213A 1
1432 København K

CVR-nr: 30712617
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og salg af tjenester samt ydelser og investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør underskud på kr. 1.207,- hvorefter egenkapitalen pr. 31.12.2019 udgør kr. 84.067,- hvilket er som forventet. Balancesummen er kr. 11.249.435

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet hændelser der rykker væsentligt ved vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Anvendt regnskabspraksis

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter, herunder lokaleomkostninger, kontorholdsomkostninger, salgsfremmende omkostninger mv.
I posten indgår endvidere nedskrivninger af tilgodehavender indregnet under omsætningsaktiver.

Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter består renteindtægter.

Andre finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger består af renteomkostninger og låneomkostninger.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. Kapitalandelene nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Egne kapitalandele

Anskaffelses- og afståelsessummer samt udbytte for egne kapitalandele indregnes direkte på overført resultat under egenkapitalen. Gevinster og tab ved salg indregnes således ikke i resultatopgørelsen.
Kapitalnedsættelse ved annullering af egne kapitalandele reducerer virksomhedskapitalen med et beløb svarende til kapitalandelens nominelle værdi.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-1.194	-5.250
Bruttoresultat		-1.194	-5.250
Resultat af ordinær primær drift		-1.194	-5.250
Øvrige finansielle omkostninger		-13	0
Ordinært resultat før skat		-1.207	-5.250
Årets resultat		-1.207	-5.250
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.207	-5.250
I alt		-1.207	-5.250

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.080.000	1.080.000
Anlægsaktiver i alt		1.080.000	1.080.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		10.149.999	215.369
Andre tilgodehavender		12.750	
Tilgodehavender i alt		10.162.749	215.369
Likvide beholdninger		6.686	
Omsætningsaktiver i alt		10.169.435	215.369
Aktiver i alt		11.249.435	1.295.369

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		156.250	156.250
Overført resultat		-72.183	-70.976
Egenkapital i alt		84.067	85.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.369	85.398
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		11.120.999	1.121.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			3.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.165.368	1.210.095
Gældsforpligtelser i alt		11.165.368	1.210.095
Passiver i alt		11.249.435	1.295.369

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0